
1 UMCS Lublin 49 49 49 49 47 47 47 46 46 45 45 44 44 44 41 40 36 36 35 34 873

2 PŚ Gliwice 46 45 44 42 40 40 39 36 33 31 30 28 27 25 24 24 20 19 19 20,5 632,5

3 AWF Warszawa 44 47 24 47 44 31 29 14 41 43 16 41 18 44 41 22,5 546,5

4 UW Warszawa 23 45 36 45 45 33 21 18 47 33 18 4 40 47 32 20 507

5 UMe Łódź 31 22 19 5 42 40 13 32 32 30 15 13 36 38 36 17 16 7 6 17,5 467,5

6 SGGW Warszawa 42 47 38 14 39 45 49 38 39 5 37 21,5 414,5

7 UŚ Katowice 37 24 46 41 43 34 25 47 49 9 29 18 402

8 AGH Kraków 43 46 42 19 46 46 1 49 30 46 23,5 391,5

9 WSG Bydgoszcz 30 46 34 42 37 42 37 41 42 15,5 366,5

10 ŚUM Katowice 34 25 15 33 29 39 36 9 24 38 33 28 15 358

11 PŁ Łódź 12 41 45 39 43 45 39 11 49 23 347

12 USz Szczecin 38 33 32 44 43 39 26 45 21 21 342

13 UJ Kraków 7 31 23 38 43 23 45 33 23 22 15 8 14,5 325,5

14 AWF Kraków 27 43 29 40 28 17 47 30 39 19,5 319,5

15 PG Gdańsk 16 14 26 40 35 19 7 29 17 40 12 35 19 309

16 UJK Kielce 41 21 41 11 44 8 43 43 22 274

17 UEK Kraków 2 40 35 38 39 36 30 32 16,5 268,5

18 WUM Warszawa 17 6 39 39 23 6 43 46 28 247

19 UŁ Łódź 40 17 42 10 37 27 35 22 230

20 URz Rzeszów 47 49 22 38 14 20 10 8 16 224

21 UwB Białystok 32 31 40 26 21 42 23 215

22 UAM Poznań 4 28 27 26 9 3 37 34 30 14 212

23 UMe Wrocław 38 35 32 35 34 36 210

24 PP Poznań 9 28 35 10 31 13 18 23 13,5 180,5

25 UPr Lublin 37 30 12 24 20 25 12,5 160,5

26 PW Warszawa 13 25 16 32 27 26 18,5 157,5

27 SGH Warszawa 26 43 11 42 17 139

28 UWM Olsztyn 36 33 37 4 22 132

29 PWSZ Tarnów 1 22 21 32 4 2 12 7 25 126

30 UPr Wrocław 32 28 33 27 120

31 ZUT Szczecin 11 8 37 36 24 116

32 UMe Lublin 20 34 34 11 99

33 CH Rzeszów 49 46 95

34 UPr Poznań 39 5 33 15 92

35 UWr Wrocław 35 20 26 9 90

36 PWSZ Racibórz 44 44 88

37 PL Lublin 31 22 5 10 13 81
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38 Vistula Warszawa 42 38 80

39 WSHiU Poznań 37 41 78

40 UPe Kraków 36 37 73

41 ŚWSM Katowice 34 31 65

42 UZ Zielona Góra 21 31 52

43 Łazarski Warszawa 49 49

44 UKW Bydgoszcz 15 14 13 42

45 UJ CM Kraków 41 41

46 PWSZ Konin 0

47 WSWFiT Białystok 0

1 AGH Kraków 47 46 46 46 45 45 45 44 43 42 42 41 41 41 41 40 39 39 35 33 841

2 AWF Warszawa 47 47 47 47 46 46 45 45 45 44 43 42 40 40 37 33 33 32 32 29 820

3 UMCS Lublin 46 42 35 24 39 31 42 49 44 38 49 43 25 23 15 46 37 28 36 33 725

4 UW Warszawa 47 43 34 23 20 46 46 37 35 44 32 27 40 34 22 21 43 36 49 20 699

5 PW Warszawa 27 46 12 49 27 25 19 28 29 28 47 36 33 31 6 4 44 34 7 18,5 550,5

6 PG Gdańsk 36 28 3 28 41 40 32 22 20 21 44 42 21 8 3 38 24 16 19 486

7 PŁ Łódź 6 49 26 49 26 49 49 32 49 16 9 47 43 23 473

8 PP Poznań 31 22 14 7 4 37 37 21 31 27 12 11 42 31 27 30 26 20 13,5 443,5

9 PŚ Gliwice 34 33 38 34 14 24 22 35 29 40 38 21 20 20,5 402,5

10 AWF Kraków 42 38 22 44 34 22 14 28 45 39 30 19,5 377,5

11 UMe Łódź 1 21 13 31 26 15 30 28 18 39 18 15 40 27 24 17,5 363,5

12 UJK Kielce 23 36 42 40 38 34 43 39 44 22 361

13 USz Szczecin 38 37 17 11 30 36 32 37 9 41 37 21 346

14 SGGW Warszawa 33 12 40 43 42 45 15 35 41 21,5 327,5

15 UZ Zielona Góra 43 37 46 44 44 39 42 23 318

16 UEK Kraków 36 24 45 28 19 41 15 13 31 25 16,5 293,5

17 PL Lublin 19 29 31 13 39 34 17 9 3 33 32 14 273

18 WUM Warszawa 30 20 40 31 32 29 10 5 37 11 245

19 SGH Warszawa 8 25 18 29 35 47 25 29 17 233

20 ŚUM Katowice 33 35 17 25 36 19 25 15 205

21 UMo Gdynia 21 15 5 35 41 41 20 6 184

22 UJ Kraków 16 36 37 23 11 27 19 14,5 183,5

23 ALK Warszawa 45 16 45 43 30 179

24 UŚ Katowice 34 25 16 15 29 10 6 19 18 172

25 ZUT Szczecin 10 14 47 38 36 10 12 167

26 UŁ Łódź 49 13 30 49 23 164
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27 WSG Bydgoszcz 28 47 34 38 15,5 162,5

28 UE Katowice 17 23 40 1 33 41 4 159

29 UAM Poznań 27 32 23 35 21 5 14 157

30 UKW Bydgoszcz 29 38 39 34 13 153

31 PWSZ Tarnów 9 11 30 12 10 24 7 2 18 17 140

32 UWr Wrocław 44 18 20 39 12 133

33 UMe Wrocław 26 2 15 25 5 32 8 7 8 128

34 UMe Lublin 29 26 20 24 28 127

35 Łazarski Warszawa 18 39 36 26 119

36 PRz Rzeszów 19 30 13 2 32 22 118

37 URz Rzeszów 35 16 36 16 103

38 UPe Kraków 30 33 63

39 WSEwS Warszawa 29 30 59

40 WSWFiT Białystok 40 40

41 WSHiU Poznań 2 22 24

42 UPr Lublin 1 12,5 13,5

43 UwB Białystok 11 11

44 PWSZ Konin 0

45 PWSZ Racibórz 0

46 UPr Poznań 0

1 UMe Łódź 31 22 19 5 42 40 13 32 32 30 15 13 36 38 36 17 16 7 6 17,5 467,5

2 ŚUM Katowice 34 25 15 33 29 39 36 9 24 38 33 28 15 358

3 WUM Warszawa 17 6 39 39 23 6 43 46 28 247

4 UMe Wrocław 38 35 32 35 34 36 210

5 UMe Lublin 20 34 34 11 99

1 PŚ Gliwice 46 45 44 42 40 40 39 36 33 31 30 28 27 25 24 24 20 19 19 20,5 632,5

2 AGH Kraków 43 46 42 19 46 46 1 49 30 46 23,5 391,5

3 PŁ Łódź 12 41 45 39 43 45 39 11 49 23 347

4 PG Gdańsk 16 14 26 40 35 19 7 29 17 40 12 35 19 309

5 PP Poznań 9 28 35 10 31 13 18 23 13,5 180,5

6 PW Warszawa 13 25 16 32 27 26 18,5 157,5
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7 ZUT Szczecin 11 8 37 36 24 116

8 PL Lublin 31 22 5 10 13 81

1 UMCS Lublin 49 49 49 49 47 47 47 46 46 45 45 44 44 44 41 40 36 36 35 34 873

2 UW Warszawa 23 45 36 45 45 33 21 18 47 33 18 4 40 47 32 20 507

3 UŚ Katowice 37 24 46 41 43 34 25 47 49 9 29 18 402

4 USz Szczecin 38 33 32 44 43 39 26 45 21 21 342

5 UJ Kraków 7 31 23 38 43 23 45 33 23 22 15 8 14,5 325,5

6 UJK Kielce 41 21 41 11 44 8 43 43 22 274

7 UŁ Łódź 40 17 42 10 37 27 35 22 230

8 URz Rzeszów 47 49 22 38 14 20 10 8 16 224

9 UwB Białystok 32 31 40 26 21 42 23 215

10 UAM Poznań 4 28 27 26 9 3 37 34 30 14 212

11 UWM Olsztyn 36 33 37 4 22 132

1 UMe Łódź 1 21 13 31 26 15 30 28 18 39 18 15 40 27 24 17,5 363,5

2 WUM Warszawa 30 20 40 31 32 29 10 5 37 11 245

3 ŚUM Katowice 33 35 17 25 36 19 25 15 205

4 UMe Wrocław 26 2 15 25 5 32 8 7 8 128

5 UMe Lublin 29 26 20 24 28 127

1 AGH Kraków 47 46 46 46 45 45 45 44 43 42 42 41 41 41 41 40 39 39 35 33 841

2 PW Warszawa 27 46 12 49 27 25 19 28 29 28 47 36 33 31 6 4 44 34 7 18,5 550,5

3 PG Gdańsk 36 28 3 28 41 40 32 22 20 21 44 42 21 8 3 38 24 16 19 486

4 PŁ Łódź 6 49 26 49 26 49 49 32 49 16 9 47 43 23 473

5 PP Poznań 31 22 14 7 4 37 37 21 31 27 12 11 42 31 27 30 26 20 13,5 443,5

6 PŚ Gliwice 34 33 38 34 14 24 22 35 29 40 38 21 20 20,5 402,5

7 PL Lublin 19 29 31 13 39 34 17 9 3 33 32 14 273

8 ZUT Szczecin 10 14 47 38 36 10 12 167

9 URz Rzeszów 35 16 36 16 103

AMP 2020 - KLASYFIKACJA WEDŁUG TYPÓW SZKÓŁ MĘŻCZYZN - UCZELNIE MEDYCZNE

AMP 2019 - KLASYFIKACJA WEDŁUG TYPÓW SZKÓŁ MĘŻCZYZN - UCZELNIE TECHNICZNE
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1 UMCS Lublin 46 42 35 24 39 31 42 49 44 38 49 43 25 23 15 46 37 28 36 33 725

2 UW Warszawa 47 43 34 23 20 46 46 37 35 44 32 27 40 34 22 21 43 36 49 20 699

3 UJK Kielce 23 36 42 40 38 34 43 39 44 22 361

4 USz Szczecin 38 37 17 11 30 36 32 37 9 41 37 21 346

5 UZ Zielona Góra 43 37 46 44 44 39 42 23 318

6 UJ Kraków 16 36 37 23 11 27 19 14,5 183,5

7 UŚ Katowice 34 25 16 15 29 10 6 19 18 172

8 UŁ Łódź 49 13 30 49 23 164

9 UAM Poznań 27 32 23 35 21 5 14 157

10 UWr Wrocław 44 18 20 39 12 133

1 SGGW Warszawa 33 12 40 43 42 45 15 35 41 21,5 327,5

2 UEK Kraków 36 24 45 28 19 41 15 13 31 25 16,5 293,5

3 SGH Warszawa 8 25 18 29 35 47 25 29 17 233

4 UMo Gdynia 21 15 5 35 41 41 20 6 184

5 UE Katowice 17 23 40 1 33 41 4 159

6 UPr Lublin 1 12,5 13,5

AMP 2020 - KLASYFIKACJA WEDŁUG TYPÓW SZKÓŁ MĘŻCZYZN - UNIWERYTETY

AMP 2020 - KLASYFIKACJA WEDŁUG TYPÓW SZKÓŁ MĘŻCZYZN - UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE


